
COMUNE DI MARTIRANO (Prov. di Catanzaro)
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

DETERMINA N° 44 AMMINISTRATIVO del 28/12/2018
                                                                                                                 
OGGETTO:  L.R. 27/85 Piano per il diritto allo studio – Anno 2017 - Contributo regionale per servizio di assistenza  
                     specialistica  alunni disabili. A.S. 2017/2018”. Devoluzione in favore dell'Istituto Comprensivo “Don L. 
                     Milani “ di Martirano.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO

Premesso che la Regione Calabria – Dipartimento Turismo, Beni Culturali Cultura e  Istruzione – con nota prot. n. 
111375/2018 ha comunicato l'assegnazione a questo Ente di  di un contributo di € 3.850,000 finalizzato al servizio di as-
sistenza specialistica agli alunni con disabilità dell'Istituto Comprensivo “Don L. Milani” - A.S. 2017/2018;
Che questa Amministrazione con nota del 03/09/2018 comunicava al Dirigente Scolastico interessato l'assegnazione 
del contributo  nonchè la volontà di trasferire lo stesso all'Istituto Comprensivo  e chiedendo un parere favorevole in 
merito a tale procedura;
Visto il parere favorevole del Dirigente dell'Istituto Comprensivo “Don L. Milani”, prot. n.1224/2018;
Dato atto che è stato regolarizzato  l'accreditamento disposto dalla Regione Calabria per l'importo di € 3.850,00;
Acquisita l’attestazione di copertura finanziaria resa dal responsabile del servizio ai sensi dell’art. 153, comma 5, del 
D.Lgs. 267/2000;
Visto il D.Lgs. 267/2000;
Ritenuta la propria competenza; 

D E T E R M I N A
 Di richiamare la narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente atto;
 Di devolvere  all'Istituto Comprensivo “Don L. Milani” di Martirano la somma complessiva di € 3.850,00, erogata 

dalla Regione Calabria – Dipartimento Turismo, Beni culturali Cultura  e Istruzione – quale contributo per il servizio 
di assistenza specialistica alunni disabili a.s. 2017/2018 – L.R. 27/85  Piano per il diritto allo studio – Anno 2017 -  
stanziata sul cap. 4000/10 UEB 1202104 del vigente bilancio;

 Di dare atto  che le procedure di selezione per l'individuazione del personale per l'assistenza specialistica  agli 
alunni disabili  restano a carico dell'Istituto Comprensivo “Don L. Milani” di Martirano;

 Di  trasmettere  copia  della  presente all'Istituto  Comprensivo “Don L.  Milani”  di  Martirano nonché alla  Regione 
Calabria Dipartimento Turismo, Beni culturali e Istruzione;

 Copia della presente viene trasmessa al servizio finanziario ai sensi degli artt 151, comma 4, 183 e 184 del T.U. 
267/2000 per i provvedimenti di competenza;

                                                                                Il Responsabile del Servizio Amministrativo
                                                                                                                                f.to  Assessore Piero Carullo
VISTO SI ATTESTA:

 La regolarità amministrativa e contabile dell’atto.   
                                                                
   
    Il Responsabile del servizio amministrativo                                                Il Responsabile del servizio finanziario e contabile
             f.to Assessore Piero Carullo                                                                                          f.to  Assessore Piero Carullo
                                                                                                                                    

 La copertura finanziaria della spesa dallo stesso disposto sull’intervento del bilancio comunale
 
                                                                                                               Il Responsabile del servizio finanziario e contabile
                                                                                                                                      f.to Assessore. Piero Carullo
                                                                     

La   presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi in data 02/04/2019  ed annotata al  
n°          dell'apposito registro.
Lì , 02/04/2019 
                                                                                                                                f.to  Il responsabile della pubblicazione

 

Firme autografe omesse ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs. 39/1993.

                                                                                           


	DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO

	D E T E R M I N A
	Il Responsabile del Servizio Amministrativo


